20

各ロ

下

う

全て

16-17 年

ロータリー

拝啓 貴

下期の当ク

うお願い申

１月

１月１

１月 1

１月２

１月３

２月

２月１

２月 2

２月２

３月１

３月２

３月 2

４月１

４月２

５月

５月３

６月１

６月２

て高幡不動

年度

クラブ幹事

クラブ益々

ラブの例会

し上げます

３日 （火）

０日 （火）

７日 （火）

４日 （火）

１日 （火）

７日 （火）

４日 （火）

１日 （火）

８日 （火）

４日 （火）

１日 （火）

８日 （火

８日 （火）

５日 （火）

２日 （火）

０日 （火）

３日 （火）

７日 （火）

尊で、サイ

東京

事各位

例会

々御活躍の

会を下記の

す。

）・・・ 規

）・・・ 移

）・・・ 移

）・・・ 移

）・・・ 移

）・・・ 移

）・・・ 日

）・・・ ２

）・・・ 移

）・・・

）・・・ ２

）・・・ ２

）・・・ １

）・・・ ２

）・・・ 規

）・・・ 移

）・・・ １

）・・・ 移

インメイク

京飛火野

会変更

のこととお慶

の通り変更さ

規定により休

移動夜間例会

移動例会に変

移動例会に変

移動夜間例会

移動例会に変

日野 RC・八

２２日地区大

移動夜間例会

８日（水）

２６日（日）

２９日（水）

６日（日）

２２日（土）

規定により休

移動夜間例会

０日（土）

移動夜間例会

アップの受

野ロータ

更のお

慶び申し上

させて頂き

記

休会

会に変更

変更

変更

会から移動

変更

八王子東 R

大会に変更

会に変更

） 日野 R

） スプリ

） 日野 R

） 浅川ク

） 夢ふう

休会

会から移動

）移動夜間

会 会長・

受付をいた

タリーク

お知ら

上げます。

きますので、

動夜間グルメ

RC 合同夜間

更

RC 合同移動

リングフェス

RC 合同夜間

クリーン作成

うせん BBQ

動夜間グルメ

間例会ホタル

幹事引継式

たします。

クラブ

 東京飛

 2016

幹事

らせ

会員の皆様

メ例会に変

間移動例会

動例会（献

スタひのに

間例会（花

成に変更

Q に変更

メ例会に変

ル観賞会に

式に変更

2016 年

飛火野ロータ

6-17 年度

  河 野

様にお伝え

変更

会に変更

献血例会）に

に変更

花見例会）

変更

に変更

年 12 月 22

タリークラ

和 正

え下さいます

   敬

に変更

に変更

2 日

ラブ

すよ

敬具